
一 般 競 争 入 札 結 果 

 

１ 工 事 名  市道408号線他舗装修繕工事 

２ 工事場所  和光市南1丁目27番地先他 

３ 工  期  契約締結日 ～ 令和６年３月２１日 

４ 担 当 課   道路安全課 

５ 入札方式  ダイレクト型一般競争入札（総合評価方式・簡易型） 

６ 総合評価落札方式の採用理由 

価格と品質が総合的に優れた調達により、建設工事のより高い品質確保を図るため。 

７ 入札手続  電子入札 

８ 開札日時  令和６年１１月２６日（火） 午前９時００分 

９ 入札結果  落札者決定 

１０ 入札経過・参加資格審査結果 

（ 設計金額 35,125,000円  予定価格35,125,000円 低入札調査基準価格 31,570,806 円  

                                                                失格基準価格 26,986,065円）   

入札参加者名 １回目 
評価値 

技術評価点 
参加資格審査 結果 

１ 紀和建設工業株式会社 31,950,000 
95.120 

13.7 
資格あり 落札 

２ サクラ建設株式会社 32,200,000 
92.509 

11.8 
  

３ 栗原設備株式会社 31,500,000 
91.500 

9.0 
  

４ 株式会社新倉造園土木 34,000,000 
85.884 

10.3 
  

５      

６      

７      

８      

９      

１０      

※ 金額は消費税抜き、単位：円 

 

１１ 入札後資格審査による落札者及び落札額 

①  落札決定日  令和６年１１月２７日 

②  落札者    紀和建設工業株式会社 

③  落札額    ３５，１４５，０００円（消費税込み） 


